

REKAPITULACE

Stavba: REKREAČNÍ LINIOVÁ PLOCHA SMĚREM POD MOST, CHRUDIM

Místo:	Chrudim	Datum:	13.10.2025
Objednatel:	Město Chrudim	Projektant:	
Zhotovitel:	Chameleos s.r.o., Doly 35, 538 54 Lúže	Zpracovatel:	

Náklady z rozpočtů	383 896
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0

Cena bez DPH 383 896

DPH	základní	21,00%	ze	383 896	80 618
	snížená	12,00%	ze		

Cena s DPH v CZK 464 514

ROZPOČET

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]		Hmotnost [t]		Sut' [t]	
						Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem
IO.101 - PŘECHOD POD MOSTEM - řešení šterkového trávníku						383 896		121,379		0,000	
1 - Zemní práce						54 772		0,008		0,000	
1		121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	21,500	87,00	1 871		0,000		0,000
					215*0,1	21,500					
					21,500						
2		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 - z důvodu špatného přístupu budou práce částečně prováděné ručně	m3	10,750	231,00	2 483		0,000		0,000
3		122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 - z důvodu špatného přístupu budou práce částečně prováděné ručně	m3	10,750	486,00	5 225		0,000		0,000
					215*0,1	21,500					
					21,500						
4		167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	16,500	80,00	1 320		0,000		0,000
5		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	16,500	280,00	4 620		0,000		0,000
6		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	49,500	22,00	1 089		0,000		0,000
7			Poplatek za skládku zemin/šterku	t	30,525	339,00	10 348		0,000		0,000
					odkopávky	21,500					
					násyp	-5,000					
					16,500						
8		171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 95% P5	m3	5,000	57,00	285		0,000		0,000
					5,000						
					5,000						
9		184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	215,000	6,00	1 290		0,000		0,000
					okolo stezky 215	215,000					
					215,000						
10		181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	155,000	8,00	1 240		0,000		0,000
11		180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	155,000	48,00	7 440		0,000		0,000
12			osivo směs travní parková	kg	5,000	199,00	995	0,00100	0,005		0,000
13		185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	11,625	220,00	2 558		0,000		0,000
					okolo stezky 100	100,000					
					dodatečně v místě 55	55,000					
					155,000						
14		180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	95,000	48,00	4 560		0,000		0,000
15			RSM 5.1. - šterkový trávník s řebříčkem osivo	kg	3,000	462,00	1 386	0,00100	0,003		0,000
16		185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	7,125	220,00	1 568		0,000		0,000
					stezka 95	95,000					
					95,000						
17		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	406,000	16,00	6 496		0,000		0,000
					pláň 215	215,000					
					95,5x2	191,000					
					406,000						
1 - Zpevnění svahu						100 091		27,167		0,000	
18		463212121R00	Rovnanina z lom.kamene s vyplněním těž. kamenivem - zpevnění okraje svahu proti sesouvání	m3	11,250	4 875,00	54 844	2,41487	27,167		
					(16+14)*0,75*0,5	11,250					
					11,250						
19		463212191R00	Příplatek za vypracování líce rovnaniny z lom.kam.	m2	22,500	255,00	5 738				
					(16+14)*0,75	22,500					
					22,500						
20		182101102R00	Svahování v zářezech - ručně	m2	90,000	190,00	17 100				
21		183405212RT1	Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu včetně dodávky travního semene	m2	90,000	56,00	5 040				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]		Hmotnost [t]		Sut' [t]	
						Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem
22		182951112R00	Položení netkané textilie včetně upevnění - zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1	m2	90,000	55,00	4 950				
23		MATERIÁL	Kokosová rohož vč. Kotvení	m2	90,000	138,00	12 420				
5 - Komunikace pozemní						64 982		70,900		0,000	
24		564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 smíchané s prosátou zemínou tloušťky 15 cm	m2	73,200	250,00	18 300	0,36834	26,962		0,000
25		564661115R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 24 cm	m2	85,000	359,00	30 515	0,51600	43,860		
					(33+28)*1,2	73,200					
						73,200					
26			Smíchání štěrkodrtí frakce 32-63 s prosátou zemínou	m3	10,980	119,00	1 307		0,000		0,000
					(33+28)*1,2*0,15	10,980					
						10,980					
27		175101109R00	Příplatek za prohození zeminy pro smíchání se štěrkodrtí frakce 32-63	m3	5,490	433,00	2 377	0,00000	0,000		0,000
					(33+28)*1,2*0,075	5,490					
						5,490					
28		289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	73,200	23,00	1 684	0,00003	0,002		0,000
29			Geotextilie netkaná FILTEK 1200 šířka 2,0 m	m2	75,000	144,00	10 800	0,00100	0,075		0,000
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						156 160		23,304		0,000	
30		917812111R00	Osazení obrubníku kovového včetně spojení, trnů atd..	m	120,000	187,00	22 440	0,18800	22,560		0,000
						120,000					
						120,000					
31			Kovový obrubník o rozměru 3000x200x6	ks	40,000	2 550,00	102 000	0,01670	0,668		0,000
32			Spojovací díl kovových obrubníků	ks	40,000	73,00	2 920	0,00010	0,004		0,000
33			Zatloukácí trn kovového obrubníku svah	ks	240,000	120,00	28 800	0,00030	0,072		0,000
998 - Přesun hmot						7 890		0,000		0,000	
34	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	121,379	65,00	7 890	0,00000	0,000	0,000	0,000